КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НИЖНЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	От  21 сентября  2011 года       № 27

 село Нижнее

О внесении изменений и дополнений в решение Нижневской сельской Думы от 20 декабря 2010 года № 41 «Об установлении на территории  Нижневского сельсовета предельных (минимальных и максимальных) размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность»

             Рассмотрев протест прокурора Куртамышского района от  31 августа  2011 года № 22-24-11 на  решение Нижневской сельской Думы № 41 от  20 декабря  2010 года «Об уста-новлении на территории Нижневского сельсовета предельных (минимальных и максималь-ных) размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность» и в целях  приведения нормативных правовых актов Нижневского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, Нижневская сельская Дума

РЕШИЛА:

        1.Внести  в  решение Нижневской сельской Думы от  20 декабря  2010 года № 41 «Об установлении на территории Нижневского сельсовета предельных (минимальных и максима-льных) размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность», следующие изменения и дополнения:

- абзац 3 пункта 1 следует читать в следующей редакции: «- ведение личного подсобного хозяйства за пределами границ населённых пунктов (полевые земельные участки) от  0,03 га до 0,5 га;».

2.Настоящее решение опубликовать в газете Администрации Нижневского сельсовета «Односельчанка» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

 3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Нижневской сельской Думы  Истомина А.А.

Глава Нижневского сельсовета                                                                            Ю.М.Хомутов